
 
 

 
ДД  уу  мм  аа      гг  оо  рр  оо  дд  аа    НН  еевв  ии  нн  нн  оо  мм  ыы  сс  сс  кк  аа  

СС  тт  аа  вв  рр  оо  пп  оо  лл  ьь  сс  кк  оо  гг  оо    кк  рр  аа  яя  
  

РР    ЕЕ    ШШ    ЕЕ    НН    ИИ    ЕЕ  
 
 
 
 

26 декабря 2024 г.                                                                          №  404 - 51 
Невинномысск 

 
 

О внесении изменения в решение Думы города Невинномысска                              
от 28.09.2011 № 97-8 «О земельном налоге» 
 
 
 В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муници-
пального образования городского округа города Невинномысска Ставрополь-
ского края Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 
 1. Внести в решение Думы города Невинномысска от 28.09.2011 № 97-8 
«О земельном налоге» изменение, заменив в абзаце первом подпункта 9 пунк-
та 4 слова «за налоговые периоды 2022 и 2023 годов» словами «за налоговые 
периоды 2022, 2023 и 2024 годов». 
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнаро-
дования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 
года. 
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет 
Думы города Невинномысска по бюджету и налоговой политике (Фуртас). 
 
 
 

Первый заместитель  
председателя Думы 

города Невинномысска 

 Глава города 
Невинномысска 

О.В. Тальберг  М.А. Миненков 
 
 

 


